



CLIN
Companhia Municipal de Limpeza
Urbana de Niterói

PREGÃO PRESENCIAL Nº 05/2023
PROCESSO ELETRÔNICO Nº 9900010031/2023

ESCLARECIMENTO

Prezados senhores,

Em resposta ao pedido de esclarecimento da empresa MSC Comercial Ltda., referente ao Edital do Pregão Presencial Nº 05/23 – Processo Eletrônico Nº 9900010031/2023 – Galões Metálicos de 200 Litros, que ocorrerá no dia 03 de março de 2023, conforme abaixo:

1 - Os tambores necessitam de tampa?

Resposta: Não necessita de tampa, pois é aberto (boca de 0,6m aberto).

2 - A parte interna pode ser chapa natural ou terá que ser pintada?

Resposta: A chapa será natural, sem pintura.

3 – Qual a cor dos tambores?

Resposta: A cor poderá ser da chapa natural, sem pintura.

Atenciosamente,

Bruno José de Oliveira

Pregoeiro